
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 59 del Registro Deliberazioni
del 27.06.2008

OGGETTO CONFERMA COMMISSIONI INDISPENSABILI AI SENSI DEL I°  COMMA
DELL’ART. 41 DELLA LEGGE 449/97 E DELL’ART. 96 DEL TUEL
267/2000

L’ANNO DUEMILAOTTO  il giorno VENTISETTE del mese di GIUGNO alle ore 13,00 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
PAU Franco            ASSESSORE X

               Totale 4 1

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTO  il I° comma dell’art. 41 della Legge 449/87 il quale prevede che entro il 30 giugno gli enti
locali sono tenuti a procedere all’individuazione dei comitati, commissioni, consigli ed ogni altro
organo collegiale con funzioni amministrative ritenute indispensabili per la realizzazione dei fini
istituzionali;

VISTO l’art. 96 del D. Lgs. 267/2000 – Riduzione degli organismi collegiali -;

SI RITIENE   pertanto indispensabile individuare le seguenti commissioni:
1. Biblioteca;
2. Terre Pubbliche;
3. Sport;
4. Edilizia;
5. Zona 167 (P.E.E.P);
6. Assegnazione Aree P.I.P.
7. Consulta per la cultura  e la lingua sarda;
8. L.R. 37/98 (Aiuti De Minimis);
9. Commissione per la formazione elenchi Giudici Popolari

ACQUISITO  il parere favorevole del Responsabile del Servizio ex art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000;

CON VOTAZIONE UNANIME

DELIBERA

DI CONFERMARE, per l’anno 2007, la validità costituzionale e funzionamento, ai sensi dell’art. 41
della L. n° 449/87, delle seguenti Commissioni Comunali:

1. Biblioteca;
2. Terre Pubbliche;
3. Sport;
4. Edilizia;
5. Zona 167 (P.E.E.P);
6. Assegnazione Aree P.I.P.
7. Consulta per la cultura  e la lingua sarda;
8. L.R. 37/98 (Aiuti De Minimis);
9. Commissione per la formazione elenchi Giudici Popolari

LA GIUNTA COMUNALE

CON SEPARATA votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva.



IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
2.07.2008  al  17.07.2008

Villaurbana, li  2.07.2008

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
2.07.2008  al  17.07.2008

Villaurbana, li  2.07.2008

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 2.07.2008

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


